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Weekend majowy w Stolicy Polskiej Piosenki to znakomita okazja do
odkrywania atrakcji turystycznych naszego miasta. Tym bardziej, że Opole
ma do zaoferowania ciekawe zabytki, liczne muzea, a także dużą ilość
terenów rekreacyjnych oraz miejsc wypoczynku. Spójrzmy z czego możemy
skorzystać podczas długiego weekendu.

Koszyk piknikowy w opolskim ZOO
Ogród zoologiczny na Wyspie Bolko to chluba naszego miasta. Od weekendu



majowego ZOO wprowadza nową atrakcję. Możliwość kupienia koszyka lunchowego i
organizacji rodzinnego pikniku na zielonej polanie w pobliżu dzikiej natury i zwierząt
zamieszkujących opolski ogród. W wyznaczonych miejscach pojawią się również
hamaki, z których każdy zwiedzający będzie mógł skorzystać i złapać chwilę
wytchnienia oraz relaksu w trakcie zwiedzania ogrodu. Od tego sezonu w ofercie
ogrodu są również bilety rodzinne sprzedawane online na stronie zoo. Bilety
elektroniczne można kupić również za pośrednictwem aplikacji „Opole +”, którą
można pobrać na telefon komórkowy.
 

Multimedialny pokaz na Stawku Zamkowym
Już 1 maja, w pierwszy dzień majówki, mieszkańcy Opola i turyści będą mogli
ponownie podziwiać pokazy multimedialne na Stawku Zamkowym. Widowiska
zaplanowano na godziny 13:00, 17:00 oraz 21:30. Fontanna składa się z 60 dysz, z
których każda jest podświetlana reflektorem LED z możliwością płynnej zmiany barw



w palecie aż 16 milionów kolorów. Dodatkową atrakcją jest ekran wodny, na którym
prezentowane są filmy, animacje oraz projekcje laserowe. Całości towarzyszy
oprawa muzyczna z największymi przebojami polskiej sceny muzycznej.
 

 

Rejs  po Odrze
To jedna z ulubionych atrakcji Opola. Rejs statkiem „Opolanin” trwa około 45 minut.
Możliwość popłynięcia i zobaczenia opolskich zabytków z perspektywy Odry, sprawia
uczestniczącym w tej przygodzie wielką frajdę. Statek cumuje przy Przystani Statku
Opolanin od strony Amfiteatru przy ulicy Odrowążów, a także od strony ZOO, przy
Przystani Bolko. W ofercie dla grup zorganizowanych jest również przejazd
autobusem londyńskim. Szczegółowe informacje dostępne są na stronie



internetowej: www.statekopole.pl.
 

A może kajaki?
Dla każdego kto chciałby pływać po rzece samodzielnie lub w grupie, polecamy
wypożyczenie kajaków z przystani kajakowej przy ulicy Struga 16. Z perspektywy
kajaka można popłynąć do centrum miasta, a nawet wpłynąć na Młynówkę, aby
podziwiać Opolską Wenecję (wymaga skorzystania ze śluzy). Organizatorem
spływów jest Opolskie Towarzystwo Kajakowe. Kontakt: 889 748 888.
 

https://www.statekopole.pl


Spotkania z twórcami ludowymi w Muzeum Wsi Opolskiej
W każdy dzień długiego weekendu, między 30 kwietnia a 3 maja będzie możliwość
spotkania z rzemiosłem ludowym na terenie opolskiego skansenu w pięknym
otoczeniu przyrody. W wyznaczonych chałupach/zagrodach na turystów oczekiwać
będą opiekunowie ekspozycji, którzy udzielą informacji o zgromadzonych zbiorach.
Szczegóły: www.muzeumwsiopolskiej.pl.
 

https://www.muzeumwsiopolskiej.pl


 

Piknik 3 Maja i Święto Wojciechowe
Święto Konstytucji 3 maja zapraszamy na opolski rynek od godziny 14:00 na
rodzinny piknik.  Najmłodsi będą mogli uczestniczyć w wielu animacjach i
warsztatach, podczas których wykonają biało-czerwone chorągiewki,
okolicznościowe przypinki, magnesy i zakładki do książek z opolskim wzorem. Na
scenie zaprezentuje się między innymi Bialska Orkiestra Dęta oraz Hanna Rataj z
zespołem w koncercie „Tyle słońca w całym mieście”. W niedzielę 4 maja
zapraszamy z kolei pod Zamek Górny na Święto Wojciechowe ku czci patrona Opola,
Świętego Wojciecha: https://www.opole.pl/dla-mieszkanca/aktualnosc/zapraszamy-
na-swieto-wojciechowe
 

https://www.opole.pl/dla-mieszkanca/aktualnosc/zapraszamy-na-swieto-wojciechowe
https://www.opole.pl/dla-mieszkanca/aktualnosc/zapraszamy-na-swieto-wojciechowe


Tężnia solankowa na opolskiej Malince
To największy na Opolszczyźnie obiekt o charakterze uzdrowiskowym, który stanowi
naturalny leczniczy inhalator. Składa się ze zbiornika na solankę oraz szkieletowej
konstrukcji z drewna modrzewiowego wypełnionego wiązkami tarniny pochodzącymi
z Bieszczad. W naszym mieście wykorzystywana jest solanka z Zabłocia,
wydobywana z głęboko położonych złóż wód leczniczych jodowo – bromowych.
Zawiera liczne minerały takie jak: jod, potas, wapń, magnez oraz cenne
mikroelementy i wysokie stężenie jodu dochodzące do 140 mg/litr. Wokół tężni
zaaranżowano ławki oraz nowoczesne place zabaw dla dzieci. Tężnia czynna jest
codziennie od godziny 7:00 do 21:00.
 



Dane kontaktowe
Urząd Miasta Opola

ul. Rynek 1A

45-015 Opole

77 45 11 800

urzad [at] um.opole.pl

www.opole.pl
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